
MIX MEUSE 4   - VERDUN  - 22 MAI 2016 - BASSIN DE 25M 8 COULOIRS
PROGRAMME  14H00-17H00
 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/05/2016 à 14:00 
Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/05/2016 à 14:55 
200 PAPILLON DAMES NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:00 
1
2
3. LEPEZEL Marianne 2003 FRA SA VERDUN 4:07.16 
4. MAILLE Oceane 2003 FRA CN COMMERCY 3:25.00 
5. VAUTRIN Alexya 2004 FRA SA VERDUN 4:00.00 
6. BERLAND Maelys 2003 FRA CN COMMERCY 4:30.00 
7
8
50 Papillon Dames (Série1/2) - Di 22/05/2016 à 15:05 
1. DUMONT Romane 2002 FRA SA VERDUN 45.03 
2. PELTIER Julie 2001 FRA CN COMMERCY 40.83 
3. LE MEUR Coline 2001 FRA SA VERDUN 35.92 
4. JOSEPH Laura 1997 FRA SA VERDUN 32.95 
5. LEFEBVRE Celia 2000 FRA SA VERDUN 35.33 
6. DUMONT Emeline 2001 FRA SA VERDUN 40.63 
7. AUFFRET Camille 2002 FRA SA VERDUN 43.82 
8. DUPUIS Adele 2002 FRA CN COMMERCY 46.10
50 Papillon Dames (Série2/2) - Di 22/05/2016 à 15:05 
4. BAILLERGEAU Chloe 1999 FRA SA VERDUN 32.50 
5. LE MEUR Maélle 2001 FRA SA VERDUN 32.65 
 100 NAGE LIBRE NATATHLON MESSIEURS - Di 22/05/2016 à 15:07 
1. WENSKE Romain 2004 FRA CN COMMERCY 1:29.60 
2. MATHIEU Paul 2004 FRA SA VERDUN 1:27.07 
3. MARCHETTI Jules 2003 FRA SA VERDUN 1:22.20 
4. HERMAL Arthur 2003 FRA SA VERDUN 1:10.57 
5. MUTZENHARDT Nathan 2003 FRA CN COMMERCY 1:16.79 
6. MARTIN Tom 2004 FRA CN COMMERCY 1:24.41 
7. LEGOUX Alexis 2003 FRA SA VERDUN 1:27.22 
100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/05/2016 à 15:09 
1
2
3. BRUNCHER Quentin 2001 FRA CN COMMERCY 1:19.38 
4. BILLE Joffrey 2000 FRA SA VERDUN 1:07.87 
5. VINCENT Antonin 2002 FRA SA VERDUN 1:14.58 
6
7
8



100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/05/2016 à 15:11 
1. COINTE Amaury 1997 FRA SA VERDUN 1:05.12 
2. SIATKA Jimmy 2000 FRA CN COMMERCY 1:03.00 
3. MULLER Robin 1997 FRA CN COMMERCY 59.08 
4. TRINCHINI Hugo 1991 FRA CN COMMERCY 56.24 
5. HURSTEL Arnaud 1990 FRA CN COMMERCY 58.48 
6. BURKEL Emilien 1999 FRA CN COMMERCY 59.18 
7. LEGRANDJACQUES Renan 2002 FRA SA VERDUN 1:04.69 
8
200 BRASSE DAMES NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:12 
1. JONVILLE Margot 2004 FRA CN COMMERCY 3:51.89 
2. VAUTRIN Alexya 2004 FRA SA VERDUN 3:45.00 
3. LEPEZEL Marianne 2003 FRA SA VERDUN 3:38.67 
4. HAROS Gabrielle 2004 FRA SA VERDUN 3:30.00 
5. PAUL Josephine 2004 FRA CN COMMERCY 3:38.49 
6. MANTEAUX Axelle 2004 FRA SA VERDUN 3:45.00 
7. GERMAIN Lou-Anne 2003 FRA SA VERDUN 3:49.38 
8. DEHAYE Aicha 2004 FRA CN COMMERCY 4:16.13 
 50 Brasse Messieurs (Série) - Di 22/05/2016 à 15:17 
1. LEGRANDJACQUES Renan 2002 FRA SA VERDUN 46.51 
2. VINCENT Antonin 2002 FRA SA VERDUN 43.22 
3. BILLE Joffrey 2000 FRA SA VERDUN 40.46 
4. MULLER Robin 1997 FRA CN COMMERCY 31.52 
5. SIATKA Jimmy 2000 FRA CN COMMERCY 35.99 
6. COINTE Amaury 1997 FRA SA VERDUN 41.35 
7. BRUNCHER Quentin 2001 FRA CN COMMERCY 45.41 
8
100 DOS MESSIEURS NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:19 
1
2. MARCHETTI Jules 2003 FRA SA VERDUN 1:41.43 
3. MARTIN Tom 2004 FRA CN COMMERCY 1:38.58 
4. LEGOUX Alexis 2003 FRA SA VERDUN 1:26.08 
5. HERMAL Arthur 2003 FRA SA VERDUN 1:28.76 
6. WENSKE Romain 2004 FRA CN COMMERCY 1:40.84 
7. MATHIEU Paul 2004 FRA SA VERDUN 1:46.96 
8
100 Dos Messieurs (Série) - Di 22/05/2016 à 15:22 
1
2
3. SIATKA Jimmy 2000 FRA CN COMMERCY 1:15.16 
4. BURKEL Emilien 1999 FRA CN COMMERCY 1:06.79 
5. HURSTEL Arnaud 1990 FRA CN COMMERCY 1:11.12 
6. MULLER Robin 1997 FRA CN COMMERCY 1:18.11 
7
8
 800 NL DAMES NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:24 
1
2. DEHAYE Aicha 2004 FRA CN COMMERCY 16:38.65 
3. VAUTRIN Alexya 2004 FRA SA VERDUN 14:30.00 



4. LEIDINGER Emilie 2003 FRA CN COMMERCY 12:34.74 
5. MAILLE Oceane 2003 FRA CN COMMERCY 13:48.70 
6. JONVILLE Margot 2004 FRA CN COMMERCY 15:13.69 
7
8
PAUSE - Di 22/05/2016 à 15:41   15 MINUTES
PAS DE SERIE DE 200 PAPILLON MESSIEUR NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:56 
50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/05/2016 à 15:56 
1
2
3. BRUNCHER Quentin 2001 FRA CN COMMERCY 45.21 
4. BILLE Joffrey 2000 FRA SA VERDUN 35.14 
5. VINCENT Antonin 2002 FRA SA VERDUN 39.96 
6
7
8
 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/05/2016 à 15:57 
1
2. COINTE Amaury 1997 FRA SA VERDUN 31.94 
3. TRINCHINI Hugo 1991 FRA CN COMMERCY 30.02 
4. MULLER Robin 1997 FRA CN COMMERCY 28.84 
5. HURSTEL Arnaud 1990 FRA CN COMMERCY 29.02 
6. SIATKA Jimmy 2000 FRA CN COMMERCY 31.24 
7. LEGRANDJACQUES Renan 2002 FRA SA VERDUN 33.65 
8
100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 22/05/2016 à 16:02 
2. VAUTRIN Alexya 2004 FRA SA VERDUN 1:45.00 
3. JONVILLE Margot 2004 FRA CN COMMERCY 1:35.29 
4. DUPUIS Adele 2002 FRA CN COMMERCY 1:34.29 
5. DUMONT Romane 2002 FRA SA VERDUN 1:19.38 
6. AUFFRET Camille 2002 FRA SA VERDUN 1:20.76 
7. HAROS Gabrielle 2004 FRA SA VERDUN 1:38.36 
7
8
100 NAGE LIBRE DAMES 1 SERIE NATATHLON - Di 22/05/2016 à 15:59 
1. MANTEAUX Axelle 2004 FRA SA VERDUN 1:33.75 
2. PAUL Josephine 2004 FRA CN COMMERCY 1:26.90 
3. LEPEZEL Marianne 2003 FRA SA VERDUN 1:18.10 
4. GERMAIN Lou-Anne 2003 FRA SA VERDUN 1:14.11 
5. LEIDINGER Emilie 2003 FRA CN COMMERCY 1:17.49 
6. MAILLE Oceane 2003 FRA CN COMMERCY 1:20.78 
7. BERLAND Maelys 2003 FRA CN COMMERCY 1:30.09 
8. DEHAYE Aicha 2004 FRA CN COMMERCY 1:34.16 
100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 22/05/2016 à 16:04 
1. DUMONT Emeline 2001 FRA SA VERDUN 1:13.55 
2. LE MEUR Coline 2001 FRA SA VERDUN 1:10.19 



3. SASIEK Lison 1998 FRA CN COMMERCY 1:07.46 
4. BAILLERGEAU Chloe 1999 FRA SA VERDUN 1:04.86 
5. LE MEUR Maélle 2001 FRA SA VERDUN 1:06.37
6. SASIEK Charlotte 2001 FRA CN COMMERCY 1:08.00 
7. LEFEBVRE Celia 2000 FRA SA VERDUN 1:11.02 
8. PELTIER Julie 2001 FRA CN COMMERCY 1:14.46 
200 BRASSE MESSIEURS NATATHLON - Di 22/05/2016 à 16:06 
1
2. MARCHETTI Jules 2003 FRA SA VERDUN 4:10.35 
3. MUTZENHARDT Nathan 2003 FRA CN COMMERCY 3:57.01 
4. HERMAL Arthur 2003 FRA SA VERDUN 3:40.46 
5. MATHIEU Paul 2004 FRA SA VERDUN 3:45.00 
6. LEGOUX Alexis 2003 FRA SA VERDUN 4:02.15 
7
8
50 Brasse Dames (Série) - Di 22/05/2016 à 16:11 
1. KRIZAN Clementine 1999 FRA CN COMMERCY 1:03.69 
2. DUPUIS Adele 2002 FRA CN COMMERCY 46.67 
3. AUFFRET Camille 2002 FRA SA VERDUN 45.63 
4. LE MEUR Maélle 2001 FRA SA VERDUN 38.21 
5. JOSEPH Laura 1997 FRA SA VERDUN 38.52 
6. LE MEUR Coline 2001 FRA SA VERDUN 45.42 
7. DUMONT Emeline 2001 FRA SA VERDUN 46.53 
8. DUMONT Romane 2002 FRA SA VERDUN 50.85 
 100 DOS DAMES NATATHLON - Di 22/05/2016 à 16:13 
1. MANTEAUX Axelle 2004 FRA SA VERDUN 1:57.00 
2. HAROS Gabrielle 2004 FRA SA VERDUN 1:35.79 
3. LEIDINGER Emilie 2003 FRA CN COMMERCY 1:30.18 
4. GERMAIN Lou-Anne 2003 FRA SA VERDUN 1:25.27 
5. LEPEZEL Marianne 2003 FRA SA VERDUN 1:29.90 
6. BERLAND Maelys 2003 FRA CN COMMERCY 1:30.95 
7. PAUL Josephine 2004 FRA CN COMMERCY 1:48.49 
8. VAUTRIN Alexya 2004 FRA SA VERDUN 1:57.75
 100 DOS DAMES A VOS PLOT MEETING  - Di 22/05/2016 à 16:13 
1
2
3. SASIEK Charlotte  2001 FRA CN COMMERCY 00:01:18
4. BAILLERGEAU Chloe 1999 FRA SA VERDUN 1:17.37 
5. LE MEUR Maélle 2001 FRA SA VERDUN 1:26.95 
6. SASIEK Lison 1998 FRA CN COMMERCY 00:01:19
7
8
800NL MESSIEURS NATATHLON - Di 22/05/2016 à 16:18 
1
2
3. WENSKE Romain 2004 FRA CN COMMERCY 14:27.42 
4. MUTZENHARDT Nathan 2003 FRA CN COMMERCY 12:55.01 



5. MARTIN Tom 2004 FRA CN COMMERCY 14:22.96 
6
7
8
RHABILLAGE - Di 22/05/2016 à 16:33 
REMISE DES RECOMPENSES DANS LE HALL - Di 22/05/2016 à 16:43 
Fin de la réunion - Di 22/05/2016 à 16:58 


